
Superintendência Regional de Educação de Nova Venécia > Boa Esperança

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Romário Soares De Oliveira 2561595 29,00 11,00 18,00 26/01/1977

2 Maquerle Calheiros Dos Santos Souza 2559732 29,00 11,00 18,00 23/10/1980

3 Geziéle Santos De Oliveira Souza 2555736 29,00 11,00 18,00 22/03/1982

4 Rosangela Dos Santos Aguiar Soeiro 2562096 29,00 11,00 18,00 29/07/1982

5 Vilma Do Livramento Luz Jann 2563252 25,00 7,00 18,00 05/03/1981

6 Natália Souza Dias 2560088 25,00 7,00 18,00 21/12/1999

7 Benedita Gonçalves Da Silva 2562093 22,00 4,00 18,00 30/06/1971

8 Adriane Pereira Dos Santos 2562259 22,00 4,00 18,00 02/07/1973

9 Leidy Sayonara Ferreira Dos Santos Costa 2558632 20,20 7,00 13,20 28/06/1982

10 Marcela Tommasini Fagundes 2554330 16,70 11,00 5,70 17/11/1980

11 Assiria Gomes Gonçalves 2559573 15,40 7,00 8,40 04/07/1997

12 Geiciele Da Silva Jesus 2562065 13,00 7,00 6,00 22/10/1995

13 Lorrainy De Souza Lima Pessin 2563296 12,80 11,00 1,80 21/07/1999

14 Ana Lúcia Brito De Souza 2558984 12,50 11,00 1,50 02/12/1983

15 Aurilene Sousa Santos 2558947 11,90 11,00 0,90 27/09/1989

16 Stephanie Luisa Schade Celia 2554285 11,50 7,00 4,50 26/01/1999

17 Eliana Tambaroti Gasperazzo 2560147 11,00 11,00 0,00 09/01/1979

18 Juliana Rodrigues Chagas Oliveira 2559884 11,00 11,00 0,00 19/07/1989

19 Sandra Ferreira Ferrari 2554695 11,00 11,00 0,00 02/07/2000

20 Yuri De Souza Rosa 2559117 10,60 4,00 6,60 21/06/1995

21 Ana Paula Cardozo Santos 2561607 10,00 7,00 3,00 15/06/1986

22 Rayanne Oliveira Olegário 2562647 10,00 7,00 3,00 21/06/2004

23 Fernanda Amaral Da Silva 2563319 8,20 7,00 1,20 26/02/1988
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24 Denirrani Oliveira Santos 2555451 7,90 4,00 3,90 03/03/1999

25 Maria Das Dores Da Silva Santos 2561713 7,00 4,00 3,00 14/03/1978

26 Eliane De Oliveira Gonçalves 2558620 7,00 4,00 3,00 31/08/1980

27 Adailza Carla Rocha De Jesus 2555294 7,00 7,00 0,00 27/12/2000

28 Ravenya Da Luz Pereira 2556195 7,00 7,00 0,00 06/11/2003

29 Angelica Nogueira Caliari 2555005 4,20 0,00 4,20 06/07/1996

30 Benedita Da Conceição Emilio 2557225 4,00 4,00 0,00 22/03/1976

31 Regina Maria Dos Santos 2556128 4,00 4,00 0,00 21/04/1976

32 Gisleane Dias Alves 2555782 4,00 4,00 0,00 09/10/1980

33 Larissa Fernandes Da Silva Santos Miotto 2555838 4,00 4,00 0,00 07/09/1988

34 Thaís Gonçalves Dos Santos 2556150 4,00 4,00 0,00 18/05/1991

35 Micheli Santos Dos Anjos 2562481 4,00 4,00 0,00 06/01/2000

36 Raissa Danieletto Bolsonello 2559261 3,90 0,00 3,90 29/03/2004

37 Maria Costa Gomes 2555381 1,80 0,00 1,80 26/04/1999

38 Shayane Goncalves Da Conceicao 2560564 1,80 0,00 1,80 12/03/2003

39 Max Emilio Henker 2562879 0,00 0,00 0,00 25/02/1971

40 Claudineia Abrantes Barbosa 2556202 0,00 0,00 0,00 25/03/1982

41 Luciana Zanom Sebim 2560861 0,00 0,00 0,00 21/08/1982

42 Dayane Costa Brito 2560989 0,00 0,00 0,00 01/08/1986

43 Fernanda De Oliveira Amorim 2560623 0,00 0,00 0,00 18/02/1990

44 Edilene Gomes De Oliveira 2562889 0,00 0,00 0,00 19/08/1993

45 Diênica Da Silva Pereira Santos 2561464 0,00 0,00 0,00 11/06/1996

46 Thayná Silva Costa 2559976 0,00 0,00 0,00 01/10/1996

47 Sara Da Silva Gonçalves 2562390 0,00 0,00 0,00 27/03/2000

48 Leticia Conceição Caetano 2557266 0,00 0,00 0,00 26/05/2000

49 Bianca Simonetti Bernardo 2561207 0,00 0,00 0,00 01/07/2005
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Superintendência Regional de Educação de Nova Venécia > Nova Venécia

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Robson Rodrigues De Souza 2555753 29,00 11,00 18,00 24/05/1964

2 Regina Partelli Vieira Dos Santos 2555478 29,00 11,00 18,00 15/10/1981

3 Carla Oliosi 2554710 29,00 11,00 18,00 03/09/1986

4 Alice Miranda Costa Tedeia 2558510 23,00 11,00 12,00 10/01/1979

5 Marcos Antonio Cypriano Sabino 2555520 22,00 4,00 18,00 04/08/1982

6 Fabricio Moura Goulart 2560292 22,00 4,00 18,00 08/05/1984

7 Wdimila Corradi 2562733 22,00 4,00 18,00 21/01/1986

8 Daiane Dutra Avelar 2561046 22,00 4,00 18,00 16/08/1991

9 Felipe Batista Barreiros 2559265 21,10 7,00 14,10 05/08/1994

10 Leidy Sayonara Ferreira Dos Santos Costa 2558635 20,20 7,00 13,20 28/06/1982

11 Joelma Ferreira De Souza 2562269 18,20 11,00 7,20 05/02/1981

12 Rodrigo Ovani De Araujo 2559572 18,20 11,00 7,20 08/07/2000

13 Elaine Cristina De Oliveira 2559249 18,10 4,00 14,10 05/08/1981

14 Rosanna Miotto Amaral 2562968 18,00 0,00 18,00 16/08/1963

15 Sheila Justiniano Dos Santos 2558537 18,00 0,00 18,00 09/02/1974

16 Rita De Cassia Ferreira Do Nascimento 2560630 17,60 11,00 6,60 16/12/1972

17 Dorileia Batista Da Silva Braga 2559268 17,60 11,00 6,60 13/09/1981

18 Eliane Rossow Lopes 2561504 17,50 4,00 13,50 29/09/1981

19 Michelle Devita Souza Oliveira 2562509 17,00 11,00 6,00 02/04/1986

20 Fabiola Oliveira De Almeida 2559878 17,00 11,00 6,00 17/12/1991

21 Valéria Leocrécia Rébuli 2560172 16,40 11,00 5,40 20/08/1981

22 Assiria Gomes Gonçalves 2559576 15,40 7,00 8,40 04/07/1997

23 Debora Kiister De Oliveira 2555097 13,60 7,00 6,60 27/10/1988
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24 Margarete Ramos Lima 2561465 12,60 0,00 12,60 12/08/1984

25 Stephanie Luisa Schade Celia 2554273 11,50 7,00 4,50 26/01/1999

26 Scharlene Duarte De Araújo Rocha 2556001 11,00 11,00 0,00 07/10/1989

27 Tássia Isis De Sa Barbosa Dias 2554663 11,00 11,00 0,00 20/12/1991

28 Raimundo Steven Carvalho De Castro 2560414 11,00 11,00 0,00 31/08/1992

29 Elaine Silva Gonçalves 2561225 11,00 11,00 0,00 17/01/2000

30 Ana Clara Ribeiro Soares 2555168 11,00 11,00 0,00 03/06/2001

31 Brenda Grasiela Santos Vicente 2563087 11,00 11,00 0,00 12/11/2002

32 Fernanda Da Cruz Moníco Vasconcellos 2563329 10,50 0,00 10,50 13/03/1989

33 Tatiane Barcelos Nascimento 2559747 10,00 4,00 6,00 23/12/1992

34 Hamanda Teixeira Correa 2554922 10,00 7,00 3,00 26/10/1994

35 Natália Fernandes Garcia Ferreira 2559021 8,80 4,00 4,80 21/09/1995

36 Joyce Da Silva Souza 2558497 7,30 4,00 3,30 28/05/1987

37 Antônio Carlos De Oliveira 2562094 7,00 7,00 0,00 23/06/1974

38 Miria Da Silva Correa Oakes 2555165 7,00 7,00 0,00 15/12/1988

39 Bruno Das Neves Carvalho 2558428 7,00 7,00 0,00 30/12/1992

40 Adalberto Gomes Moraes 2559463 7,00 7,00 0,00 27/08/2002

41 Emily Gonçalves Santos 2562026 7,00 7,00 0,00 14/12/2002

42 Alcylene Zanol Alves 2558493 6,10 4,00 2,10 01/01/1977

43 Yris Coelho Lima 2560411 6,10 4,00 2,10 26/04/1992

44 Elaine Michelle Almeida Dos Santos 2559762 6,10 4,00 2,10 22/03/2002

45 Renata Martins Pereira Cunha 2561263 4,80 0,00 4,80 17/10/1986

46 Alyce Geraldo Schutz 2560060 4,30 4,00 0,30 26/04/1997

47 Renata Lemos Goese 2555089 4,00 4,00 0,00 22/09/1979

48 Gisleane Dias Alves 2555785 4,00 4,00 0,00 09/10/1980

49 Matieli Francisca Rosa 2560858 4,00 4,00 0,00 10/11/1981
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50 Darielly Kelly Langamer Dos Santos 2563067 4,00 4,00 0,00 27/06/1989

51 Kariny Alves Costa De Lima Santos 2559946 4,00 4,00 0,00 07/04/1991

52 Bruna Hammer Albuquerque Miotto 2558444 4,00 4,00 0,00 07/06/1994

53 Stephany Rodrigues Martins Ferreira 2561006 4,00 4,00 0,00 22/05/1995

54 Eduardo Ribeiro Galvão 2558690 4,00 4,00 0,00 25/01/1998

55 Gabriel Farias Lourenço 2561312 4,00 4,00 0,00 07/11/2000

56 Láisa Pereira Alves 2560785 4,00 4,00 0,00 26/05/2001

57 Emanuely Pereira De Oliveira 2555189 4,00 4,00 0,00 28/05/2001

58 Rayssa Teixeira Sangalli 2561730 4,00 4,00 0,00 07/05/2002

59 Sara Raasch Matos 2555746 4,00 4,00 0,00 16/07/2005

60 Raissa Danieletto Bolsonello 2559258 3,90 0,00 3,90 29/03/2004

61 Suelen Paulino Vieira 2559800 2,40 0,00 2,40 12/09/1993

62 Iarley Ávila De Morais 2560998 2,40 0,00 2,40 12/08/1995

63 Shayane Goncalves Da Conceicao 2560448 1,80 0,00 1,80 12/03/2003

64 Cristiani Zanom Sebim Henker 2558755 0,90 0,00 0,90 28/02/1981

65 Magno Antônio Flegler Buge 2559575 0,90 0,00 0,90 19/04/2002

66 Elenice Mendes Da Cruz Monico 2562615 0,00 0,00 0,00 27/06/1973

67 Luciana Zanom Sebim 2560855 0,00 0,00 0,00 21/08/1982

68 Maria Aparecida Moura Souza 2560213 0,00 0,00 0,00 19/11/1982

69 Priscila Gusmão Sales De Oliveira 2560844 0,00 0,00 0,00 20/06/1985

70 Sherrinny De Oliveira Marques Sangiorgio 2562815 0,00 0,00 0,00 29/10/1988

71 Anna Paula Alcantara Dos Santos 2561232 0,00 0,00 0,00 14/02/1990

72 Vanessa De Oliveira Palacio Dos Santos 2555167 0,00 0,00 0,00 15/10/1991

73 John Herbert Lino Balbo 2560597 0,00 0,00 0,00 19/08/1992

74 Sara Da Silva Gonçalves 2562387 0,00 0,00 0,00 27/03/2000

75 Rafaelly Andrade Dos Santos 2561772 0,00 0,00 0,00 31/08/2001
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76 Lucas Souza Pinto 2563457 0,00 0,00 0,00 26/12/2004
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Superintendência Regional de Educação de Nova Venécia > Vila Pavão

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Carla Oliosi 2554719 29,00 11,00 18,00 03/09/1986

2 Polyanna Araujo Nepel Montoni 2561497 25,00 7,00 18,00 30/11/1982

3 Laisa Andrielle Macedo Dias 2560743 22,00 4,00 18,00 15/01/1990

4 Maristela De Souza Chaves Menegazzo 2561358 13,20 0,00 13,20 15/08/1985

5 Andreia Irmeria Da Silva Binow 2563316 11,00 11,00 0,00 19/01/1990

6 Noraci Rouver Vidal Rocha 2562523 10,60 4,00 6,60 31/10/1977

7 Mozahinter Alves Vieira 2554197 7,00 4,00 3,00 01/02/1990

8 Cristiana Estelita 2560244 6,40 4,00 2,40 07/03/1982

9 Alcylene Zanol Alves 2558498 6,10 4,00 2,10 01/01/1977

10 Darielly Kelly Langamer Dos Santos 2563076 4,00 4,00 0,00 27/06/1989

11 Ranielli Costa Ferrari 2555361 4,00 4,00 0,00 09/01/2001

12 Magno Antônio Flegler Buge 2559571 0,90 0,00 0,90 19/04/2002

13 Girlan Da Silva Rocha Rouver 2555967 0,00 0,00 0,00 19/08/1979

7/18

Classificação Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL Nº 08/2024 - Processo Seletivo - 
Agente de Integração Escolar 
27/02/2024 15:07:34



Superintendência Regional de Educação de Nova Venécia > Vila Valério

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Glorete Domingos Da Cruz Calegari 2562557 29,00 11,00 18,00 15/04/1975

2 Rosinete Buss Partelli 2563659 29,00 11,00 18,00 17/07/1981

3 Leonardo Marques Candinho 2559592 26,00 11,00 15,00 04/01/1996

4 Loriena Pazini Sabadini Dos Santos 2560578 25,00 7,00 18,00 02/09/1985

5 Samara Tranquilina De Jesus Lima 2562874 16,10 11,00 5,10 30/05/1989

6 Emanoelly Da Silva Berger 2555094 10,60 7,00 3,60 13/03/2005

7 Jéssica Cristina Dias Gomes 2563142 8,80 4,00 4,80 07/03/1992

8 Adalberto Lucio De Oliveira 2557228 4,00 4,00 0,00 26/07/1984

9 Clarinha Inoch Vieira 2554353 0,00 0,00 0,00 21/04/1983

10 Maiane Marques Candinho Giardina 2559630 0,00 0,00 0,00 19/09/1990

11 Jessica Kreitlow De Oliveira 2561600 0,00 0,00 0,00 03/03/1997

12 Orestes Victor Rocio 2561652 0,00 0,00 0,00 11/04/1998
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Superintendência Regional de Educação de Nova Venécia > Montanha

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Daiane Pereira Alves 2559260 29,00 11,00 18,00 11/03/1991

2 Uly Goncalves De Araujo 2561528 26,30 11,00 15,30 18/10/1992

3 Aline Lima De Araujo 2558886 25,00 7,00 18,00 08/07/1992

4 Ana Paula Da Silva Alves 2561692 25,00 7,00 18,00 28/02/1996

5 Edimeia Ramalho Da Silva 2559870 22,10 11,00 11,10 26/12/1982

6 André Luis Constatino 2563602 22,00 4,00 18,00 01/12/1981

7 Vanessa De Jesus Barreto Reis 2562090 22,00 4,00 18,00 25/07/1994

8 Amanda Plácido Souza Santos 2559095 20,20 4,00 16,20 01/08/1995

9 Thiago Araújo Dantas 2562069 20,00 11,00 9,00 13/07/1998

10 Vérica Mateus Trindade 2563623 17,50 4,00 13,50 18/09/1982

11 Gleysiane Alves Freitas Rocha 2555950 17,00 11,00 6,00 22/09/1983

12 Maria De Fatima Rodrigues Franco 2555096 15,00 0,00 15,00 26/03/1991

13 Vanuza Da Silva Viana 2558405 11,00 11,00 0,00 01/02/1972

14 Maria Ivanete Sa De Oliveira Alves 2558948 11,00 11,00 0,00 06/11/1973

15 Lucineia Santos De França 2555489 11,00 11,00 0,00 21/11/1976

16 Rosana De Jesus Gonçalves 2554282 11,00 11,00 0,00 17/05/1981

17 Raiany Cristina Azevedo Afonso 2558401 11,00 11,00 0,00 28/02/1989

18 Roseanne Santana Dos Santos 2560457 11,00 11,00 0,00 21/07/1990

19 Thays Da Silva Leite Amorim 2558325 11,00 11,00 0,00 21/02/1995

20 Rafael Ramos Pereira Da Silva 2562237 10,90 4,00 6,90 11/12/1996

21 Ramon Cristian Rocha Silva 2559008 10,90 4,00 6,90 23/07/1997

22 Ademilson Santos Rodrigues 2559564 7,00 7,00 0,00 02/05/1995

23 Patrick Sá De Oliveira Alves 2559400 7,00 7,00 0,00 22/11/2002
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24 Muryllo Gonçalves Gomes 2554893 7,00 7,00 0,00 17/01/2004

25 Felipe Dutra Pinheiro 2563310 7,00 7,00 0,00 10/03/2005

26 Ludimila Santos Da Silva 2562910 5,40 0,00 5,40 10/02/1999

27 Wilane Moreira De Jesus 2559403 5,10 0,00 5,10 12/02/2001

28 Edileia Ramalho Da Silva 2559565 4,00 4,00 0,00 25/01/1988

29 Adriana Alves De Oliveira 2561974 4,00 4,00 0,00 25/05/1991

30 Rafaela Brito Santos 2561025 4,00 4,00 0,00 01/05/1995

31 Edcarlos De Jesus Vieira 2555707 2,40 0,00 2,40 23/10/1996

32 Ivonete Braun 2558594 0,00 0,00 0,00 21/09/1984

33 Eliete Oliveira Do Nascimento Rocha 2561280 0,00 0,00 0,00 04/06/1986

34 Tatiane Oliveira De Amorim 2554739 0,00 0,00 0,00 30/07/1986

35 Jaqueline Santos Ribeiro 2558827 0,00 0,00 0,00 29/04/1994

36 Debora Vieira Alves 2561056 0,00 0,00 0,00 25/02/1997

37 Bruna França Dos Santos 2558752 0,00 0,00 0,00 19/12/1998

38 Izabela Fernandes Vieira 2554451 0,00 0,00 0,00 26/12/2002

39 Samile Vitória Constatino Dos Santos 2563553 0,00 0,00 0,00 24/06/2003

40 Jaynny Lisboa Da Silva 2563669 0,00 0,00 0,00 07/11/2003

41 Kauann Patez Guedes 2559466 0,00 0,00 0,00 01/07/2005

42 Pedro Henrique Pessoa Monfardini Sellin 2560319 0,00 0,00 0,00 19/07/2005
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Superintendência Regional de Educação de Nova Venécia > Mucurici

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Silvania Neves De Lima Oliveira 2554347 29,00 11,00 18,00 27/03/1966

2 Sandra Costa Ferrari 2562303 25,00 7,00 18,00 06/04/1979

3 Ana Paula Da Silva Alves 2561696 25,00 7,00 18,00 28/02/1996

4 Ingrid Ferreira Da Silva 2561796 22,00 4,00 18,00 21/11/1984

5 Marilene Bispo De Oliveira 2562290 18,00 0,00 18,00 14/07/1985

6 Izabel Rodrigues Da Silva 2562377 17,50 4,00 13,50 29/09/1986

7 Maria De Fatima Rodrigues Franco 2555107 15,00 0,00 15,00 26/03/1991

8 Alan Da Silva Oliveira 2555914 11,30 11,00 0,30 11/03/2004

9 Roseni Da Silva Ferraz 2555620 11,00 11,00 0,00 04/04/1977

10 Carolainy Rodrigues Da Silva 2562375 10,90 4,00 6,90 03/04/1997

11 Fabiola Da Silva Barbosa 2554365 7,00 7,00 0,00 30/10/1982

12 Rosimeri De Jesus Souza 2554178 7,00 7,00 0,00 04/02/1984

13 Maria Clara Mariano Dos Santos 2555839 7,00 7,00 0,00 29/06/2001

14 Letícia Pereira Santos 2559156 7,00 7,00 0,00 27/11/2002

15 Ana Núbia De Souza Rodrigues Dos Santos Pereira 2556057 6,40 4,00 2,40 03/05/1998

16 Eliedna Clarindo Dos Santos Caldeira 2560105 4,00 4,00 0,00 15/08/1983

17 Leticia Tavares Souza 2562681 4,00 4,00 0,00 06/08/1994

18 Samile Vitória Constatino Dos Santos 2563566 4,00 4,00 0,00 24/06/2003

19 Geane Wandel Rey Vilela 2561876 2,70 0,00 2,70 15/09/1983

20 Raphael Barbosa Rodrigues 2560560 2,40 0,00 2,40 21/04/1993

21 Valdirene Ana De Jesus 2555577 0,00 0,00 0,00 15/01/1979

22 Ivanilson Pereira Leite 2561339 0,00 0,00 0,00 20/11/1985

23 Marcia Oliveira Dos Santos 2561314 0,00 0,00 0,00 16/03/1986
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24 Augusto Matias Maciel Oliveira 2562343 0,00 0,00 0,00 07/03/1997

25 Rainara Costa Ferrari 2562872 0,00 0,00 0,00 17/08/2002

26 Pedro Henrique Pessoa Monfardini Sellin 2562767 0,00 0,00 0,00 19/07/2005

27 Ana Isabel Dos Santos De Almeida 2560395 0,00 0,00 0,00 30/10/2005

28 Paulo Dias De Oliveira Junior 2559263 0,00 0,00 0,00 31/10/2005
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Superintendência Regional de Educação de Nova Venécia > Pinheiros

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Romário Soares De Oliveira 2561583 29,00 11,00 18,00 26/01/1977

2 Geziéle Santos De Oliveira Souza 2554878 29,00 11,00 18,00 22/03/1982

3 Cleide Rodrigues De Souza Moreira 2560073 29,00 11,00 18,00 28/02/1993

4 Omarcelinio Gomes De Souza 2561060 25,00 7,00 18,00 07/08/1986

5 Tiane Clausia De Jesus Freitas 2555660 25,00 7,00 18,00 13/08/1992

6 Elieni Souza Da Cruz Santos 2560792 22,00 4,00 18,00 01/08/1971

7 Jociara Mendes Da Cruz Brandão 2562782 17,90 11,00 6,90 01/07/1993

8 Jeane Pereira Da Cruz De Freitas 2563283 13,90 4,00 9,90 28/03/1987

9 Ana Lúcia Brito De Souza 2558980 12,20 11,00 1,20 02/12/1983

10 Stéfane De Souza Oliveira Santana 2561342 12,10 4,00 8,10 25/10/1998

11 Ana Cláudia De Souza Figueiredo 2554317 11,00 11,00 0,00 30/04/1987

12 Ingryd Cristina Pires Silva 2558940 11,00 11,00 0,00 16/02/1994

13 Lilian Keli De Souza Pereira 2559003 11,00 11,00 0,00 05/11/1999

14 Walter Soares De Oliveira 2559704 10,60 7,00 3,60 21/04/2000

15 Izabella De Oliveira Carvalho 2561791 9,10 4,00 5,10 06/02/1997

16 Fernanda Amaral Da Silva 2563305 8,20 7,00 1,20 26/02/1988

17 Maria Das Dores Da Silva Santos 2561711 7,00 4,00 3,00 14/03/1978

18 Eliane De Oliveira Gonçalves 2558613 7,00 4,00 3,00 31/08/1980

19 Rosivania Ferreira Lacerda 2559346 7,00 7,00 0,00 07/10/1981

20 Corcina Fonseca Angelo Neta Santana 2559944 7,00 7,00 0,00 08/02/1985

21 Ellen Renata Trindade De Souza 2562994 7,00 7,00 0,00 13/09/1989

22 Meiriane Quiel De Araujo Alves 2562842 7,00 7,00 0,00 22/01/1990

23 Taina Fernandes Vitorino 2561917 7,00 7,00 0,00 26/10/1995
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24 Aline Souza Da Silva 2560557 7,00 7,00 0,00 18/12/1997

25 Adria De Jesus Silva Nunes 2561949 7,00 7,00 0,00 23/02/1998

26 Elivelton Fortunato Da Silva 2562995 7,00 7,00 0,00 30/05/1999

27 Ravenya Da Luz Pereira 2556180 7,00 7,00 0,00 06/11/2003

28 Lohhany De Jesus 2562145 5,50 4,00 1,50 23/09/2001

29 Regina Maria Dos Santos 2556137 4,00 4,00 0,00 21/04/1976

30 Débora Cristina Mello Alcântara 2559072 4,00 4,00 0,00 08/10/1982

31 Adriana Batista De Carvalho Silva 2562998 4,00 4,00 0,00 31/07/1984

32 Thaís Gonçalves Dos Santos 2556143 4,00 4,00 0,00 18/05/1991

33 Rahila Dantas Dos Santos 2559338 4,00 4,00 0,00 08/06/1992

34 Iviny Carvalho Ribeiro De Souza 2562916 4,00 4,00 0,00 09/11/1993

35 Jeniffer Ribeiro De Oliveira 2555758 4,00 4,00 0,00 26/03/1994

36 Abigail Gonçalves Caldeira Silva 2561988 4,00 4,00 0,00 17/07/1995

37 Keila De Andrade Rissi 2554955 4,00 4,00 0,00 10/07/1998

38 Leticia Conceição Caetano 2560681 4,00 4,00 0,00 26/05/2000

39 Bruna França Dos Santos 2559745 2,70 0,00 2,70 19/12/1998

40 Simone Nascimento Santos 2554569 2,10 0,00 2,10 12/12/1984

41 Josiane Almeida Silva Zuqueto 2561446 0,60 0,00 0,60 03/01/1983

42 Aldenir Vieira De Aguiar Prates 2560281 0,00 0,00 0,00 09/11/1971

43 Andréia Costa De Souza 2556176 0,00 0,00 0,00 11/03/1988

44 Samara Neves De Souza 2555146 0,00 0,00 0,00 30/08/1993

45 Francielle Santos Gatti 2559129 0,00 0,00 0,00 05/11/1993

46 Thayná Silva Costa 2559981 0,00 0,00 0,00 01/10/1996

47 Talita Dos Anjos Dias 2558877 0,00 0,00 0,00 25/07/1997
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Superintendência Regional de Educação de Nova Venécia > Ponto Belo

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Silvania Neves De Lima Oliveira 2554386 29,00 11,00 18,00 27/03/1966

2 Daiane Pereira Alves 2559262 29,00 11,00 18,00 11/03/1991

3 Regiane Borges De Almeida Lima 2563648 25,00 7,00 18,00 22/09/1978

4 Sandra Costa Ferrari 2562305 25,00 7,00 18,00 06/04/1979

5 Ingrid Ferreira Da Silva 2561800 22,00 4,00 18,00 21/11/1984

6 Taíse Porto Dos Santos Pereira 2560406 18,10 4,00 14,10 14/06/1994

7 Vérica Mateus Trindade 2563603 17,50 4,00 13,50 18/09/1982

8 Izabel Rodrigues Da Silva 2562380 17,50 4,00 13,50 29/09/1986

9 Evandro Souza Lopes 2563662 14,50 4,00 10,50 01/02/1999

10 Rosiane De Fatima Lana 2561578 14,00 11,00 3,00 03/03/1979

11 Erick Costa Maciel 2559717 13,00 4,00 9,00 28/10/1990

12 Alan Da Silva Oliveira 2555910 11,30 11,00 0,30 11/03/2004

13 Zislene Teixeira Da Silva 2563301 11,00 11,00 0,00 12/05/1989

14 Roseanne Santana Dos Santos 2560459 11,00 11,00 0,00 21/07/1990

15 Maria Clara Mariano Dos Santos 2555875 11,00 11,00 0,00 29/06/2001

16 Ana Luiza Prates Cantão 2563496 11,00 11,00 0,00 24/03/2006

17 Carolainy Rodrigues Da Silva 2562376 10,90 4,00 6,90 03/04/1997

18 Irislane Costa Coelho Martins 2554548 9,10 7,00 2,10 16/12/1995

19 Fabiola Da Silva Barbosa 2554422 7,00 7,00 0,00 30/10/1982

20 Rosimeri De Jesus Souza 2554159 7,00 7,00 0,00 04/02/1984

21 Ademilson Santos Rodrigues 2559566 7,00 7,00 0,00 02/05/1995

22 Marcelly Miranda Leite 2563244 7,00 7,00 0,00 03/05/2003

23 Felipe Dutra Pinheiro 2563312 7,00 7,00 0,00 10/03/2005
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24 Maria Eduarda Rodrigues Borges 2562099 7,00 7,00 0,00 17/06/2005

25 Cassia Aparecida Pires 2563552 6,90 0,00 6,90 23/04/1979

26 Ana Núbia De Souza Rodrigues Dos Santos Pereira 2556004 6,40 4,00 2,40 03/05/1998

27 Franciele Rodrigues De Santana 2558550 6,10 4,00 2,10 06/07/1983

28 Elaine Michelle Almeida Dos Santos 2559763 6,10 4,00 2,10 22/03/2002

29 Tatiane Oliveira De Amorim 2554711 5,70 0,00 5,70 30/07/1986

30 Wilane Moreira De Jesus 2559404 5,10 0,00 5,10 12/02/2001

31 Eliedna Clarindo Dos Santos Caldeira 2560106 4,00 4,00 0,00 15/08/1983

32 Leticia Tavares Souza 2562678 4,00 4,00 0,00 06/08/1994

33 Geane Wandel Rey Vilela 2561873 2,70 0,00 2,70 15/09/1983

34 Raphael Barbosa Rodrigues 2560563 2,40 0,00 2,40 21/04/1993

35 Valdirene Ana De Jesus 2555582 0,00 0,00 0,00 15/01/1979

36 Iva Ferreira Prates 2563431 0,00 0,00 0,00 14/05/1983

37 Juliana Aparecida Gomes Pereira Braga 2561192 0,00 0,00 0,00 12/10/1985

38 Ivanilson Pereira Leite 2554153 0,00 0,00 0,00 20/11/1985

39 Marcia Oliveira Dos Santos 2561248 0,00 0,00 0,00 16/03/1986

40 Augusto Matias Maciel Oliveira 2562342 0,00 0,00 0,00 07/03/1997

41 Rainara Costa Ferrari 2562878 0,00 0,00 0,00 17/08/2002

42 Alanna Rodrigues Cantão 2558570 0,00 0,00 0,00 05/06/2004

43 Paulo Dias De Oliveira Junior 2559269 0,00 0,00 0,00 31/10/2005
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Superintendência Regional de Educação de Nova Venécia > São Gabriel da Palha

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Rafaela Bonizioli 2558415 29,00 11,00 18,00 03/03/1990

2 Gisleda Veloso Alves Dias 2562279 22,00 4,00 18,00 14/01/1960

3 Creuza Franco Lessa Chodachi 2561566 22,00 4,00 18,00 05/03/1978

4 Danusa Luzia Teixeira Chiarelli 2563263 22,00 4,00 18,00 13/11/1979

5 Marcos Antonio Cypriano Sabino 2555525 22,00 4,00 18,00 04/08/1982

6 Rodrigo Ovani De Araujo 2559395 18,20 11,00 7,20 08/07/2000

7 Luan Gomes Pinto 2563300 13,20 0,00 13,20 16/01/1998

8 Eliana Lídia Will Ramos 2556101 11,00 11,00 0,00 13/01/1977

9 Meirierle Radinz Beling 2562436 11,00 11,00 0,00 24/04/1991

10 Amanda Barraqui Dalapícolla 2561625 10,60 4,00 6,60 12/02/1990

11 Leandro Viana Nazareth 2563532 9,60 0,00 9,60 29/07/1993

12 Virginia Chiarelli 2554902 8,80 4,00 4,80 02/06/1996

13 Elizoneide Roza Ribeiro 2562298 7,00 7,00 0,00 02/05/1976

14 Lívia Gonçalves Ribeiro 2556200 7,00 7,00 0,00 12/06/2003

15 Livia Lovo Saraco 2561865 7,00 7,00 0,00 15/01/2005

16 Gabrielly Martins Ratzke 2559296 7,00 7,00 0,00 24/12/2005

17 Grazieli Oliveira Xavier 2561087 7,00 7,00 0,00 06/03/2006

18 Bárbara Izabela Dutra Lourenço Tesch 2560814 6,10 4,00 2,10 29/07/1995

19 Lo Ruama Silva Dos Santos Rocha 2560842 5,20 4,00 1,20 16/12/1995

20 Andressa Izidoro 2563689 4,00 4,00 0,00 20/08/1981

21 Adalberto Lucio De Oliveira 2557224 4,00 4,00 0,00 26/07/1984

22 Iara Francisco Pereira 2556061 4,00 4,00 0,00 07/02/1987

23 Geniane Pinto De Oliveira 2554615 4,00 4,00 0,00 09/07/1989
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24 Mérilin Mikelee Santana 2562161 4,00 4,00 0,00 16/08/1990

25 Jéssica Gonçalves Gonderin 2556117 4,00 4,00 0,00 25/06/1991

26 Stephany Rodrigues Martins Ferreira 2561028 4,00 4,00 0,00 22/05/1995

27 Clarinha Inoch Vieira 2554343 0,00 0,00 0,00 21/04/1983

28 Carla Buge Silva 2561855 0,00 0,00 0,00 27/09/1984

29 Nayane Lopes De Araujo Pereira 2560997 0,00 0,00 0,00 26/05/1993

30 Camila Bozi Emiliano 2555920 0,00 0,00 0,00 25/05/1994

31 Andressa Armani 2562440 0,00 0,00 0,00 14/11/1994

32 Cláudia Aparecida Kroscop Dias 2554271 0,00 0,00 0,00 29/03/1995

33 Dyessica Carla Cometti 2560204 0,00 0,00 0,00 02/08/1996

34 Lorraine De Oliveira Xavier 2562743 0,00 0,00 0,00 03/09/2001

35 Hester Evangelista Nascimento Da Cruz 2561511 0,00 0,00 0,00 05/01/2005

36 Luis Mateus Verneki Lima 2560894 0,00 0,00 0,00 28/02/2006
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